EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
1º TERMO ADITIVO A ARP Nº 011/2019

PROCESSO Nº 069/2019

OBJETO: 1º TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇO A ARP Nº 011/2019, PARA O ITEM ADENOSINA.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL.
CONTRATADA: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 03.945.035/0001-91
VALOR DO REALINHAMENTO: DE R$ 8,70 (OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS) PARA 10,87 (DEZ REAIS E OITENTA E SETE
CENTAVOS).
EQUIVALENTE AO PERCENTUAL DE 25,00%.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.001.33903000000.102
BASE LEGAL: ART. 65, ‘D’, §1º
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 08 DE MAIO DE 2020. THAMARA CARVALHO MORENO/ PRESIDENTE DA CPL